SECUNDUM MATHEU.

ab aliis sacrificium deo in ore mis-
sunt. **Q**uo ad teorabo dñe
mane exaudies suocommendo.

Litteratula redonum non negam
ad ignem applicatus cedomi-
num hie sum xristum confessus
sum. **P**robasti dñe commendo &
misericordie nocte. Et ad ipsi*l*ymat utque in tui commemoratione nos facere pcepisti in me pfer-

Laud. Laurentius bonum opus ante infirmitatis auxilium. Qui uiuit. **E**ccl*u*s. Ad uim ihu*m*it*u*tu*m*.

opera res est qui per signum crucis
eccl*u*lluminavit. **L**aurentius
ingressus est martyre confessus est
nomen dñi ihesu xristi. **A**d huc
sit anima mea apolite quicaro
mea igne crux mala o*st*. **p**ro redon-
tus. **M**isericordia angelorum suorum
et liberacione de modis ignis non
sem aestuatus. **A**b eis laurentius
clamabat dicens gratias ubi

agredimini qui a ianuas tuas
ingredimur. **I**hesu*m*it*u*tu*m*

Litteratula redonum non nega-
m*u* ad ignem applicatus ex*er*-
o confessus sum probasti commendo
misericordie nocte ignis examinatio-

Quid me temptatis hys poerite. **O**stendite mihi num misma con-
sus. **A**ctilli obtulerunt ei denarium. **F**ratillissimis. **C**uius est
imago haec & superscriptio. **V**icunca. cesaris. **T**unc ait illis ibi.
Reddite ergo quae sunt cesaris caesari. & quae sunt di dei. **S**ECREU

Da misericordis utsalutaria oblatio & app*ar*atus nostris etibus
indesinenter expediatur & ab omni bustu etatur aduersis p*ro*cessu

Sumpsimus dñe sacri dona mysterii humiliter depantes.

utque in tui commemoratione nos facere pcepisti in me pfer-

Kmt. **H**oc ierubescere testimoniu*m* dñi n*ost*ri ihu*xpi*. neq*ue* me

uiuetum ei. sed com labora euang*el*io secundum uirtutem di-
quinos liberauit. & uocauit uocatione suasea*m*. Non secundum ope-
ra nostra. sed secundum p*ro*positum suum & gratia*m* quae datae nobis in
xp*o* ihu*m*. Ante temp*o* secularia manifestatae autem uinc*ip*lu-
mipationem saluatoris n*ost*ri ihu*xpi*. Quid destruxit quid emor-

tem illuminauit autem uit*a* & incorruptionem per euang*el*um
in quo possum ego p*re*dicator & apostolus & magister gentium.

Obqua causam & ea haec pacior sediu*n*on confundar. Scio enim
cui eredidi & certus sum quia potens depositum meum seruare

in illum diem. **i**forma habe sangui uerboru*m* quae ame audisti
infide & dilectione. **In** xp*o* ihu*m*. dno n*ro*. **S**ecundu*m* xii*m*th*u*.

Illi temp*o*. Cum uerissime ih*s* & discip*l*e*m* cap*h*arna*u* accesserunt
qui di dragma accipiebant. ad portu*m* & dixerunt ei
Magister art*u*. non soluit di dragma. ait. **E**tiam. Et cum in

trasset in domum p̄ uep̄ it et ih̄s dicens. Quid tibi uidetur si
moi reges terre aquibus accipiunt tributam teensam filius
suis an ab alienis. Et ille dixit. Ab alienis. Dixit illi ih̄s. Ergo
liberis sunt filii. Ut autem non scandalizemus eos uade ad mare
& mitie hanc. & eum p̄ iscem qui prius ascenderit tolle & apto
opere eius inuenies staterem. Illum sumens dicens p̄ me & te.

Et non est in uenientia mea iniquitas
Beatulus Laurentius AD UESP
dum moratula supra possum ore
retur ad impissimum tristram
& mitie hanc. & eum p̄ iscem qui prius ascenderit tolle & apto
dixit assūtum est iam uersa & mani
dua nam facultates ecclēsī sequas

Ipsilote m̄p̄. Conuerserunt ad ih̄m f̄rā u. secōdū MARCŪ
pharisei. & quidam describis uipientes ab iherosolimis; Et cū
uidissent quosdam ex discipulis eius communib⁹ manib⁹ id: cor
pon lo tisma p̄ manibus manducare panes. uicū perauerunt. Phari
sici autem & eis uidae iusi c̄ebrol auent manus non mandu
cant tenentes traditionem seniorū. Et cū a foro. iusib⁹ baptizantur
non comedunt. Et talia multa sunt quae tradita sunt illis serua
re. baptismata calicum & uiceorum & eramentorum & lecto
rum. Et interrogabant cum scribe & pharisei dicen tes.
Quare discipulitui non ambulant iuxta traditionē seniorum
sed communib⁹ manibus manducant panem. At illi respon
derū dixi eis. Bene p̄ phāuit esaias de uobis hypocritis. sicut
scriptum est. P̄ opt̄ habebus me honorat. cor autē eorū longe est
ame. In uauū autem me colunt. docentes doctrinās p̄cepta homi
num. Relinquentes eum mandatū dī. tēp̄tes traditionē homi
num.

DO MI H̄ I C LXIIL Post p̄ente eos te h̄
Ecūq̄s dñē tuorum fideliū uoluntates ut diuini op̄ens
fructum p̄ pensius ex sequentes p̄ietatis tue remedia māto

requiri in celestes thesauros
manū pauperum deportauert
AF D E S C O T Y B U R I *[Ludovicus*
martyr q̄bar cuiuscum p̄udax plan
tis super pruas foruentis incede
rec fabiano prefecto dixit uide
tur mihi quod super roseos flores
in eadā in nomine domini tier
hiesa uita. uilegit eam dominū.
IU C I P I U S *inf̄cū respons*
IH A S S U M P T I O N E S C A E M A R I E
AD U E S P *Urgo prudentiū*
ma quo p̄ gredens quasi aurora ual
derat alans filia frontata formosa
& lumen pulchra ultima electa
*arbol. AD INUITAT̄ *In honore**

beatissimae marie uirginis subile
mus domino 141. yoc̄. Eccl̄
tatae fūnerale genitrix de super

choros angelorum ad celestia regna.

Propter dñm nřm. **A**pud arādīsi portę per tenobis apertos sunt quas hodie gloriosa cum angelis triumphas. **P**lō lionarrant. **A**bi benedictatu immaterialibus & benedictus fructus uenit.

Sed dñi ē terra. **N**ō specie tua.

Vidispiciensam sicut columbam ascendentem desuper rruos aquarum cuius in accessuabilis odor erat pumisina accessuabilis uestimentis ei & sicut dies celorum circumdabant eam flores rosarum & lilia conuallium. **U**iderunt eam filiation & beatissimā p̄dicauerūt.

Asicut codrus exaltatus sum in liba-

no & sicut ex pressū similem teſion

quasi myrra electa dodis uincatorum

odoris. **U**erū si accēderem a nōmōnum &

balsamum aromatizans. Quasi.

Quo est ista que p̄cessit sicut sol &

formosam tamquam iherusalem

audierunt eam filiation & beatam

dixerunt & regine laudauerunt

carnem. **Q**uo est ista que a se dixit p̄dō

ra percipient p̄d. **L**e ci ept̄ s̄t̄ p̄ay t̄ apti ad coloseyss

Rs. Non cessam̄ p̄ uobis orantes & postulantes ut in pleam̄

agitatione uoluntatis eius. In om̄i sapientia & intellectu spiri-

tali ut ambuletis digni dō p̄ om̄ia placentes. In om̄i opere

bono fructificantes & crescentes in scientia dī. In om̄i uirtute

confortati. secđm potentiam claritatis eius. In om̄i patientia

existui. **S**ed dñi ē terra. **N**ō specie tua.

In illo temp̄. Loquente ihū ad turbas ecce princeps unus māth-

accessit. & adorabat eam dicens. **I**lli amē modo defuncta est.

Tuā sed ueni in pone mātu supēā & uiuē. **F**tsurgens ih̄s sequebat

eam & discipuli. **E**cce mulier quę sanguinis fluxum pacie-

batur duodecima uinis accessit retro & tetigit simbram uesta-

menti eius. Dicebat eum intrasē. **S**it etiā tanta uestimentu-

mei saluacρo. At ih̄s conuersus & uidens eam dixit. Con-

fide filia. fides tua te saluā fecit. **F**tsaluafacta est mulier.

ex illa hora.

SECRETA

Propitiū est dñe supplicationib⁹ uibus p̄ris & poplitū oblationib⁹ precib⁹ suscep̄t om̄ium nr̄ōꝝ ad te corda conuerte. ut atter-

reuis cupiditatib⁹ liberi. ade celestia desideria transeā. **A**dcept

Concede nob̄ dñe q̄s ut sacramenta quę sum p̄sim quicquid imprāmen-

te uiciosum est ipsius medicatio nis dō uocaretur. **p̄d**

Frs. Nolou ignorare m̄ysterium hoc. ut **FR** III. **AD ROMANOS**

non cessis nob̄ ip̄is sapientes. Quia cecitas ex parte contigit in

israhel dō nec plenitudo gentiū intrare. & sic om̄is sit saluus

carnis. **Q**uo est ista que a se dixit p̄dō

fieri. Sicut scriptum est. Veni & ex hoc qui cipiatur & auertatur
 impietatem ab Iacob. & hoc illis ame testamentum. cum abstulerat
 peccata eorum dicit dominus. Secundum euangelium quidem in nomine patris
 uos secundum electionem autem carissimi patrum patres. Sine poenitentia
 non emittuntur. dona et iocationes dei. Sicut enim aliquando & uos
 promercede distis deo. nunc autem misericordia consecuti estis. propterea
 sum incredulitatem. ita tibi si punc non crediderunt iniuria misere-
 ricordia ut & ipsi miseri cordia consequentur. Conclusit enim
 dis omnia in incredulitate. ut omniu[m] misereatur. Altitudo diui-
 ciarum sapientiae & scientie dicitur quam incomprehensibilias sunt
 in dictis eius & inuestigabiles uice eius. Quis enim cognovit sensum
 domini aut quis consiliarius ei fuit. Aut quis prior dedit illi & retrahitur
 auctoritate eius & per ipsum. & in ipso sunt omnia. ipsi honor
 & gloria insecta sector amerci. Et secundum MARCUM
 In illo tempore. Interrogauit ihesum unus describis. quod est primus
 omnium mandatum. Ihesus autem respondit ei. Quia primum omnium
 mandatum est. Audiuistrahel dominus dominus tuus es. Et diliges dominum dmum
 tuum ex toto corde tuo & ex tota anima tua. & ex totam mentem tuam &
 ex tota uirtute tua. Hoc est primum mandatum. Secundum autem.
 simile est illi. Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Mauis
 horum alius mandatum non est. Et ait illi scriba. Benemeritis
 ter inueritate dixisti. quia unus es. & non est alius pro tecum. Et
 ut diligatur ex tota corde. & ex tota intellectu. & ex tota anima
 & ex tota fortitudine. Et diligere proximum tam ipsum. maus
 sicut te ipsum. sicut te ipsum. sicut te ipsum. sicut te ipsum.

sicut uirgula sum ex aromatisbus
 mirre & turp. uide lib. II. noct
 15. perpetua. p[ro]fructuosa. Adiuuab
 us secundum electio[n]em autem carissimi patrum patres. Sine poenitentia
 non emittuntur. dona et iocationes dei. Sicut enim aliquando & uos
 promercede distis deo. nunc autem misericordia consecuti estis. propterea
 sum incredulitatem. ita tibi si punc non crediderunt iniuria misere-
 ricordia ut & ipsi miseri cordia consequentur. Conclusit enim
 dis omnia in incredulitate. ut omniu[m] misereatur. Altitudo diui-
 ciarum sapientiae & scientie dicitur quam incomprehensibilias sunt
 in dictis eius & inuestigabiles uice eius. Quis enim cognovit sensum
 domini aut quis consiliarius ei fuit. Aut quis prior dedit illi &
 retrahitur auctoritate eius & per ipsum. & in ipso sunt omnia. ipsi honor
 & gloria insecta sector amerci. Et secundum MARCUM
 In illo tempore. Interrogauit ihesum unus describis. quod est primus
 omnium mandatum. Ihesus autem respondit ei. Quia primum omnium
 mandatum est. Audiuistrahel dominus dominus tuus es. Et diliges dominum dmum
 tuum ex toto corde tuo & ex tota anima tua. & ex totam mentem tuam &
 ex tota uirtute tua. Hoc est primum mandatum. Secundum autem.
 simile est illi. Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Mauis
 horum alius mandatum non est. Et ait illi scriba. Benemeritis
 ter inueritate dixisti. quia unus es. & non est alius pro tecum. Et
 ut diligatur ex tota corde. & ex tota intellectu. & ex tota anima
 & ex tota fortitudine. Et diligere proximum tam ipsum. maus
 sicut te ipsum. sicut te ipsum. sicut te ipsum.

mittit utrum contra hostes tuos. **S**ed dñs
regnauit. **I**n post partum.
Clementia tua. **A**diuuabat eam
Beatata es uirgo maria de genitrix
que credidisti domino perfecta
sanctitate que dictasunt tibi ecce
exaltata es super choros angelorum
intercedo pro nobis ad dominum
deum nostrum. **F**leeca mater
et uirgo quae sine uero aurum pe-
perasti. **I**ntra te est speciosa
inter filias hierusalem sicut in
dissecam plenam caritatem et
dilectionem in cubilibus emortis
aromatam. **S**pecietua sicut
Gaudemaria **H**abribilem
Assumptae semina **I**NM**A****T****L****A****U****O**
ria in celum gaudent angeli lau-
dantes benedicent dominum.
Maria uirgo assumpta est ade-
therum thalamum in quo rete-
gium stellato sedo solis. **A**lmodo
re unguentorum tuorum cur-
ritus statulus conculo dilexerit
renens. **B**enedicta es filia uera.

omibus holocaustis atib; & sacrificiis. **I**hesus autem uidens quod sapient
respondisset dixit illi. **M**ones longe a regno di. **D**ominus. **A**gnus patrum
Ecita quod dñe potentiam tuam & ueni. & quod cedet uie promissa uis.
Eius in fine seculi clementer operare. p. d. **L**ectio huius
Ecce dies uenient dicit dñs. & suscitabit germen iustitiae. &
Eregnabit rex & sapiens erit. & faciet iudicium & iusticiam in
terra. In diebus illis saluabitur uida. & iustit habitabit confiden-
ter. **E**thocē nomen quod uocabunt eum: dñs iustus nō. Proptē
hoc eccliesie uenient dicit dñs. & pondicent ultra iustit dñs qui
duxit filios iustit deterra aegypti. **S**ed iustit dñs qua eduxit & ad
duxit semetipsum iustit deterra aquilonis. & decumus terris ad quas
eieceram eos illue. **E**thabitabunt in terra sua dicit dñs. **C**onclusio.
In illo tempore. Cum subleuasset oculos ih̄s & secundum iohannē
uidis quia multitudo maxima uexit ad eum dicit ad phr̄ lippū.
Unde enim panes ut manducent hu. **H**oc autem dicebat temptans
eum. Ipse enim seiebat quid est facturus. Respondit ei phr̄ lippus.
Ducentorum denarij rū panes non sufficiunt ei ut unū quisq; medi-
cum quid accipiat. Dicit ei unus ex discipulis ei andreas fr̄ est mo-
nis p̄ri. **E**st puer unus hic qui habet quinq; panes hordeaceos. &
duos pisces. sed haec quid sunt inter tantos. **D**ixit ergo ih̄s. **F**acite
homines discubere. **E**rat autem fœcum multū in loco. Discubue-
runt ergo uiri numero quasi quinq; milia. **A**ccepit ergo ih̄s
panes. & cum gratias agisset distribuit discubentib;. **S**imiliter
& ex piseribus quantum uolebant. **U**tautē impletisunt dixit

fol. 244.

discipulis suis. Colligitur quæ superauerunt fragmenta iepere
ant. Collegerunt ergo & ampleuerunt duodecim cophinos
fragmentorum. ex quinque panibus orde acieis quæ super fuerint
his qui manducaverant. Illi ergo homines cum uidissent.
quod fecerat signum dicebant. Qui a hinc ē uere pphœa. qui
nugatus est in mundum.

S F C R E T A

Sacrificium tibidne celebrandum placatus intende qd
Pano sacerdos p̄rāe condicioris emundat & tu o nomini red
dit acceptos. pd

A D C O M P T

A uime nre q̄s om̄ps d̄s. hoc pacientur desiderium utatio
A spū inflamentur ut sicut lampades diuinomunere
saciati. ante conspectū uementis xp̄i filii tui uelut clara
lumina fulgeamus. p

A L I A

Conscientias nr̄as q̄s om̄ps d̄s cotidie uisitando purifica. ut
Quenam filio tuo dn̄o nr̄o parata sibi inueiat mansio p̄

Fratres. Gratias agere debemus dō se p̄ fēmūl. ad res alio nīc.
Pro obis ita ut dignum ē. qm̄ supereret fides urā & ha
bundat capitā uhius cuiq. usm̄ in inuicem & in omnes. Ita
ut & nos ipsi gloriemur in ecclesiis dī. p̄ patientia uīa &
fide. in omnibus p̄ secutioibus urīs & tribulationibus quas
suscepimus in exemplū iusta iudiciū ut digni habeamini in
regno dī. p̄ quo & patimini. Sitamen iustum ē apud dī
scribue. repretribuacio uem his qui uos tribulant. & uobis
qui tribulamini requiem proboscum. in reuelatione dñi

mine qui aperit fractum utre com
municauimus. **P**ulchra es & deo
ra filia iherusalem terribilis ut
castrorum acies ordinata. **I H E U M Y C**
Quoc̄ ista que ascendit sicut au
rora consurgit pulchra uel luna
electa ut sol terribilis ut castroru
m acies ordinata. **A D U E S P E R**

Oratio conclusus de genitrix
oratio conclusus fons signatus
surge & propera amicame. **Q**uā
pulchra es amicamea quam pul
chra es & decoras cibit tui colum
barum leuria. **A Dilectemad**
lum gentoris meat ibi medocibis
precepta domini. **A**d uerous
filie iherusalem gaudi ueneris
dilectum meum ut ad nunciet
ei quia amore languesco. **A**Uem
decedi mea & ponam uite chro
num meum quia concupiuit rex
speciem uam. **I H E U M Y C**
Habemaria uirgo

elos ascendit gaudete quia cum nos
te regnat in aeternum.

MISERICORDIA

Maria virgo semper leta sup
requiem eris Christum porta
re ecclie & terre conditorem quia
deus noster, pater mundi sal
uatorum. **A** In flore mater in
partu virgo gaude & locare virgo
mater domini. **A** **H**ec etiam mater
& innupta virgo gloria regi
na mundi intercede pro nobis addo
minus. **A** **S**ub tuus visceribus con
fugimus de genitorie nostris deo
canones nos despicimus in necessitatibus
sed a porculis liberanos semper
virgo benedicta. **A** **S**ub tua protec
tione confugimus sub infirmi acco
peruntur tuos & propter hoc tibi
psallimus de genitrix virgo.

RISPONSO **D**ic eos symphonia
ca. **A** **D**OMINUS.

Ibarsumphio
manus innocons ad uictam am
quasi omnis ductus ad immolandum.
Gloriosa genitrix symphonia
dixit sursum corda suspende fili

Ihu de celo cum angelis uirtutis eius in flamma ignis dantissimae
tam. his qui non uenerunt dominum & non obediuit euangelo domini
Ihu Christi. Quipoenas dabunt in inferno ac terrena facie domini
& agloria uirtutis eius cum uenerit glorificari in secessu suis. Et
mirabilis fieri nomibus qui credunt. Ihu Christus dominus nostrus.

IULLA TEMPORIS. Dixit ihesu discipulis suis. Ite. Fecce ego mittto marcos
uos. sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum. neque pe
ram. neque calcia mentem & premine in via salutis ueritas. In qua
cumq. domum intraueritis. primum dicite. Pax huic domui. Et
si ibi fuerit filius pacis requiesce & super illum pax uera. Si uult.
ad uos reuertetur. In eadem autem domo manete. edentes & bi
bentes que apud illa sunt. Dignus es tecum operari misericordia
sua. Nolite transire de domo in domum. Et in qua cumq. ciuitate
tem uita ueritas & suscepserint uos. manducate que adponunt
uobis. Ecce curate infirmos qui in illa sunt. & dicite illis. Ad
ipsum quabit in uos regnum dei. In qua cumq. ciuitate intraueritis
& non receperint uos. ex eunte in plateas ei dicite. Ecce pulue
rem quia de sit nobis deciuitate uera extergimus in uos. Tam
hoc scitote quia app pinquabit regnum dei. **SIC** **C**ON MARCUM
IULLA TEMPORIS. Dixit ihesu discipulis suis. Vigilate & orate quia in ci
tatis quando tempus illit. Hic uero qui peregre perfectus reliquit
domum suam. & dedit seruissus potestatem cuiusq. operis & ianitor
principi. Aut uigilat. Vigilate ergo. nesciis enim quando dominus
domum ueniat sero an in mediano nocte. Vigilat in annante. ut cu

uerit repente inueniat uos dormientes. Quod autem dico uobis: ut uita uontellatur sed mutatur
 omibus dico. uigilate. **DOMIC IIII. ANTE HATT DOMINI**
Eccladne quod potentiam tuam & ueni.
 ut ab initibus peccatorum nroym periculis temere amur
 pugnare eripite pugnante saluari. Quid uult **ADKO MANOS** & tuuor simplicianum entem
Fas. Scientes. quia hora eiam uos de somno surgere. Hunc oculos tuos ad astra suspende
 F*enim propriior est prasalus. quā cum credidimus. - Ipso xpocessit diez in formen asserti inuentis in in-*
 autē ad proprium quabit. Abiciamus ergo opera teuebrarum. facie amersisti coro nam dema
 & induamus nos arma lucis sicut in die honeste ambulemus. nudo mini. SIMPlicianus era
 Non in commissationibus & ebrietatibus. non in cubilibus & in di- dictur ad coronam margariti beata
 pudicitus. non in contentione & emulatione. Sed induimini mater sua uotum uenit dominus. Mo-
 dum ihu xpm. - **SK SCI EYANESI SECDM MATHEW**. Num beatus uir ducetur adiu-
Pullotempre. Cum ad proprium assentierum Hierusolimis & uenissent timam uenerabilis maters sua
 bechage ad montem olueti tunc ihus misit duos discipulos suos domuros sedule illumuo copre-
 dicens. Ita in castellum quod contra nos est & statim inueni- monuit dicens nate hum
 et aspira alligatum & pullum cū ea soluite & adducite mihi. Et pheri a me in mente ha bede-
 si quis uobis aliquid dixerit dicite quia dominus hisopus habet & am tuum. Tuuor simplico-
 confessum dimittet eos. Hoc autem factum est ut ad impletum retur ri anentem. & oculos tuos ad as-
 quod dictum est propriam dicentur. Dicite filii hus ecce extius transpende. pate. IN MATHEW
 uerit ubi manu*s* factus & sedens super asinā & pullum filium subiuga Illustrabat enim eum celestis
 lis. - Unus autem discipli fecerit illis silent precepit ihus. Et addum sapientia & spiritualibus gemmis
 sunt asinū & pullum. & imposuerunt super eos uestimenta sua ornata simplicitate. & osum eon-
 scium desup sedere fecerunt. Plurima autem turba strauerunt sanctam fili timore non possum
 uestimenta sua uiuia. Alii autem eedebant ramos de arboribus. quis mortem quesino dubio predicta
 ad duram leuria. Sursum corda

suspendefiliaspiceillumquiregnat & sterrebant iniua. Turbeautē quae peedebant & queseque
meadis. **A**mpborianus tradidit
ad coronam martyri beatamater
sauordum aouit doo. **A**utormen
affordis inuenit in infancia me
rusti coronam domini.

bantur clamabant dicentes. Osanna filio dñi benedictus qui
uit in nomine dñi. **S E C R E T A**

sa uordum aouit doo. **A**utormen
affordis inuenit in infancia me
rusti coronam domini.

Hac sacro nos dñe potenti uirtute munduos ad sui faciant
puriores resurecione principium p dñi **A D C O M P T**

A Gloriosagente ihu xpi **H E U A N G**
phorianoduxit sursum cordasuis
pendefiliabia tua uontollit uos sed

Suscipiam dñi misericordiā tuam in medio templi tui & repa-

matatur in moluis. **A D V E S P E R A**
B eata augusta domino sedulo o-
rabat dicens dominus deus suscep-
filium meum qui a romanam
putauerpunt caput eius.

Kui. Patientes estote usq. ad uicti dñi. **E T R I I I . S E T I A C O B I A P H I**
Ecce agricola expectat p eo sum fructu terre. patiente-
reis doce accipiat tempora uecum & serotinū. Patientes sig-
naretate & uos. & confirmate cordaura qm aduentus ad ppinqa-
bit. Nolite ingemiscere fr̄s in alterutrum. & non iudicemini.
Ecce uidex. Ante ianuā adfisit. Exemplum accipite fr̄s labo-
ris & patientiae p phoeas. Quilo cuti sunt. in nomine dñi nr̄u h̄xi.

A D F E S C O H E R M E T E
Ego prefecturam non p didisi sed
mutauim melius nam dignitas er-
rena aut mutatur aut tollitur
dignitas uero caelos si acerba
gloria sub sisit. Conlau-
demus omnes hiesum christum do-
minus qui glorificat omnis
uirtus eorum p cuius uomine
sanctus hermos sub aurdiano tr-
ranio sicut nunc docet tandem erit

I Nillo temp̄. Venit iohannes baptista **S E C O M M A T H I U M**
p̄dicans in deserto uidace & dicens. Sicut sententia agit. appropin-
quabit enim regnum celorum. Hic enim. quid dictus est p esauim
& phoeam dicentem. Vox clamantis in deserto. parate uia dñi.

rectas facite semitas eius. Ipse autem iohannes habebat uesti-
mentum depilis camelorum. & zonā pelliciam circalumbos eius.

Esca autē ei erat. locusta & mel silvestre. Tunc exebat ad eum omnis
ierosolima & omnis iudea & omnis regio circa iordanen. Et bap-
tabant in iordanē ab eo. confidentes peccatas sua. **E T R I I I . L U C A M**

I Nillo temp̄. Dicebat iohannes ad turbas. que exebant ut bap-

arabantur ab ipso. Ceterum uirperarū. quis ostendit uobis fuge metris palmae coram 145
 reuentura iuxta faci ergo fructus dignos poenitentiae. Et nece Ab eorum corpore sancti her
yanit
 peras dico. Atrem habemus abraham. Dic eorum uobis. quia moris martyris collegit theodo
potens dī delapidibus istas suscitare filios habrahē. Iamenum. rade famula & preciosum in
securis id radicem arborum posita est. Omis ergo arbor non fa conspicui altissimi terre communi
cens fructū bonum. excedetur & in ignem mittetur. Et tinter dauit thesaurum benedictus
rogabant eum turbe dicentes. Quid ergo faciemus? Respondens dominus quierexit supra
ante diebat illis. Qui habet duas tunicas. dō non habenti. Et qui sidera cornu sum martyris.
habet aescas. similiter faciat. Uenerunt autē & publicapi ut bap Et cum responsus 146
trarentur & dixerit adillum. Magister quid faciemus. At ille Latrone scī lo hanq̄ sapī
dixit adeos. Nihil amplius. quā constuiti est uobis faciat. In Sanctus iohannes ad herode
terrogabant autē eum & milites dicentes. Quid faciemus & nos. dixit publicatum est fratris con
& carillis. Nemine concueratis neq. calumniam faciat. & con iugem accipere. Ab eatusum ipsu
tente stote stipendus uris. Ex istumante autē populo & cogitan Beatus istes. Quarefr. At nigror
ibus omnibus in cordib: suis deo hanc ueritate ipse ec̄t xp̄s. Non quid multe. Posuit dñs.
 Respondit iohannes. dicens omibi. Et misericordes rex manus aere
us uenit autē forcior me. cui non sum dignus soluere corri nuit iohannem & uniuersitatem in
giā calciamentorum eius. Ipse uos baptizabit inspūscō & igni. carcerem quam metuens et cum
Cuius uentilabrum in maiuici. & purgabit area suam & con procer herodiadem quamculo
gregabit triticum in horreū suum. Palea autē conbur& igni rat fratris sui philippi uxorem
inextinguibili. Multa quidem & alia exortans euangeliza Arguit herodem iohannos
bat populum. Domī III ante h̄c d̄i app̄ter herodiadem. Quā.
 Circadnē cordanī ad p̄parandas unigenitiū uias ut p̄ ei Iohannes baptista arguit ac
aduentum. purificatis ubi mentibus seruire meream̄. Quic̄ herodem app̄ter herodiadem
quā uelerat fratris sui philippi

uxorem. Et Herodes enim coniuratio
hannem & alligavit ei & soluit in carcero. Et
coronam ppter dicitur. Metuebat herodes
iohannem sciens cum iurum iussum
sicut & Christus suscepit uos in honore dī.
Et audito co
multa faciebat & liberarie uau
dibat. Secens lxxii. hoc illius
cantem. Cum innocearō. A locente
urbane. A Dne dñi nři xpſi.
A Paella saltanti imperavit mater
mihil aliud petas nisi caput iohann
iis baptiste & contristatus strex
propter iurandum & proptersi
misericordia honorando
speculatoro precepit amputare
caput iohannis. Et missus
de speculatoro precepit amputa
re caput iohannis in carcere quo
audito discipulis suenerunt &
tulerunt corpus eius & posuerunt
illud in monumentum. At
cedentes discipuli scripsi iohann
baptiste tulerunt corpus eius.
Accedentes discipuli sancti iohann

F& S. Quęcumq; scripta sunt ad h̄ram doctrinam **A D ROMANOS**
scripta sunt. ut ppter patientia & consolationem scripturarū sp̄ma
beamus. Os autē patientiae & solati. detuobis id ipsum sapere
iohannem sciens cum iurum iussum
malterutrum secundum ihū xp̄m. Ut h̄ unanimes uno ore honoris
& sanctum & custodiebat eam. Mi
sionis & horodes freeman. Et audito co
multa faciebat & liberarie uau
dibat. Secens lxxii. hoc illius
cantem. Cum innocearō. A locente
sicut scriptum est. Propterea confitebor tribungentib; dñe. & no
minto cantabo. Et iterum dicit. Laetamini gentes cum plebe
eius. Et iterum. Laudate omnes gentes dñm. & magnificate eū
om̄s populi. Et r̄sum esaias ait. Et radix iesse. & quiescere
regere gentes. in eam gentes sperabunt. Os autē sp̄i replet uos
am̄i gaudio. & pace in erendo. ut habundetis in spe. & uirtute sp̄i
Ipsilo temp̄. Dixit illis discipulis suis. Erunt signa iuso **LUCAS**
le & luna & stellis & interris pressura gentium p̄ confusionem son
itus maris & fluctuum. A crescentibus hominibus p̄ timore & ex
pectatione que super uenient uniuerso orbi. Nam uirtus celorum
movebuntur. Et tunc uidebunt filium hominis uenientem in
nube cum potestate magna & maiestate. His autē fieri incipi
ent ab; respicere & leuare capite urā. qm̄ app̄pniquat redemptio
Et dixit illis similitudinē. Si dete sculpcam & om̄s arboreum
ducunt iam exē fructum. scitis qm̄ p̄ pecē etias. Ita & uos cum
uideritis haec fieri. Scitote qm̄ p̄ pecē regnudi. Amēti dicuobis

qui non p̄teribit generatio haec donec om̄ia fiant. Sac
lum & terra transibunt. uerba aut̄ mea non transibunt. **ster**
Placare dñe q̄s humilitatis nre precibus & hostis & ubi nulla
sappent suffragia meritorum. tūc nobis indulgentiae
succurre p̄ sidus. p̄ **A D com pt**